"ANGERBA"shpk

PREVENTIV

OBJEKTI! : "SISTEMIM ASFALTIM | RRUGES SE MALESOREVE"

BASHKIA VAU DEJES

PREVENTIVI PERMBLEDHES

NR EMERTIMI I NJOBJEKTIT NJESIA VLEFTA
| |RRUGA KRYESORE ;L=212ml Leke
Il [DEGEZIMI | DJATHTE ;L =280 ml Leke
Il (DEGEZIMI | MAJTE ;L= 156 ml Leke
SHUMA Leke
TVSH 20 % Leke
TOTAL! Leke

Shenim Preventivi eshte vleresuar me Sistemit te Integruar te Manualit te Cmimeve bazuar ne V.K.M.
Nr. 216 ,date 13.04.2023
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"ANGERBA"'shpk

PREVENTIV

OBJEKTI :"SISTEMIM ASFALTIM I RRUGES SE MALESOREVE;
NJESIA ADMINISTRATIVE BUSHAT"

BASHKIA VAU DEJES

LRRUGA KRYESORE ; L=212 ml

Nr | Nr.An. Zeri i punes Njesia | Sasia Cmimi | Viefta
1.PUNIME DHEU g
1 3.2 |Prerje bime te vogla @ deri 10 cm 2 mz I )
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne E
2 | 3.89/b |kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria II1, m? 307
me shk ne mjet
3 | 3.158/4a | Transport dheu me auto deri 4.0 km m? 307 | = ) N
|Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m?,
4 | 3.95/a |nekanale gjeresi deri2 m, toke zak, kategoria m? 99
lII_, me > shk ne toke
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik,
J | [BAU1Y cdo 30Jcm, toke te zga]konjshme i3 2 |
SHUMA 1
2.PUNIME BETONI DHE VEPRA ARTI
1 | 3.183/a |Shtrese zhavor lumi t=10cm, nen beton m? 332
5 | 3937 Struktura monolitt_a b/betoni C 12/15 me 25% i 184 S |
gur per mure mbajtes
737 32743/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20, per m? 28 BB
lug 2 g e
4 | 32431 Strulftura te ho]_la monolite betoni C 16/20, per i 9 ' ]
veshjen e kanalit
5 | 3.396/1 |Mbushje me zhavorr pas mureve m® | 167 ;
6 AN.I |Tombino @ 60 cm,L = 15 ml cope 1
7 | AN.II Tombino @ 60 cm,L = 8 ml cope TS
SHUMA 2
3.PUNIME PER SHTRESA RRUGORE
1 | 3.212/c |Shtrese stabilizant 15 cm m? 740
:2_ 3.229/1 |Shtrese binder zall lavatrige 5 cm me _n_l%l_lgigeri o 740 0
3 | 323171 Shtrf:se 'flsfaltobeton zall lavatrige 3 cm me i 740 e 2
makineri =
4 | 3.212/b |Shtrese stabilizant t=10 ¢cm per bankine m? o1z |

SHUMA 3

SHUMA 1 (1+2+43)
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Analiza I

Tombino @ 60 cmL =15 ml

Nr | Nr.An. Zeri i punes Njesia | Sasia Cmimi Viefta
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?,
1 | 3.87/a |ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, m? 40
s kategoria I1I, me shk ne toke
. Ly e ]
2 3183/a EShtrese zhavor -lumlt 10cm, per nenshtrese| m 3
3 | 3243 Struktura monolite betoni C 16/20 per i 3
mure
4 | 3243 Struktura nllonohte betoni C 16/20 per o S
~|shtrese mbi tuba, t= 20 cm
s | 3365 Tombino me t.uba betoni @ 600, mbi . 15
~ shtrese betoni .
6 | 3.396/1 Mbushje me zhavorr pas mureve m’ G|
| SHUMA i
Analiza 11
Tombino @ 60 cmL =8 ml
Nr | Nr.An. Zeri i punes Njesia | Sasia Cmimi Viefta
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?,
1 | 3.87/a |ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, m? 22
~ |kategoria Ill, me shk ne toke
2 | 3.183/a|Shtrese zhavor lumi t=10cm, per nenshtrese, m? 3
3 | 3243 .Struktura monolite betoni C 16/20 per i 3
~ |mure i ik
Struktura monolite betoni C 16/20 per 2
; ‘ 2
i 2 i 243 |shtrese mbi tuba, t= 20 cm £ s e
s | 3365 Tombino me t.uba betoni @ 600, mbi ml 8
& shtrese betoni dis ‘ i 1 s
6 |3.396/1 Mbushje me zhavorr pas mureve m? ‘ 4 ‘
| SHUMA
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ILDEGEZIMI I DJATHTE ; L =280 ml

Nr | Nr.An. | Zeri i punes ' Njesia | Sasia | Cmimi | Viefta
1.PUNIME DHEU
1 32 !Prerje bime te vogla @ deri 10 cm m> | 480 |
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne
2 3.89/b kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, m? 560
| me shk ne mjet i
3 | 3.158/4a Transport dheu me auto deri 4.0 km m? 560
' Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m?, |
4 | 3.95/a |nekanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria m? 197 '
e |TII, me shk ne toke TERSHRENN 1
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, "
3 | 3471k cdo 30 cm, toke te zakonshme i b
SHUMA 1
2,PUNIME BETONI DHE VEPRA ARTI
1 | 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm, nen beton om? 297
5 | 324371 Struktura te holla monolite betoni C 16/20, per s 58 :
~ |mur betoni
3 | 30431 'Struktura te holla monolite betoni C 16/20, per T 105
o kanalin anesor s T, SR
4 | AN.III [ Tombino @ 50 cm,L = 5 ml cope | |
SHUMA 2
3.PUNIME PER SHTRESA RRUGORE
1 | 3212/c |Shtrese stabilizant 15 cm m? | 1079
2 | 3.229/1 Shtrese binder zall lavatrige 5 cm me makineri m? 811
3 | 32311 Shtrf:se ftsfaltobeton zall lavatrice 3 cm me 2 81l |
|makineri S R S T ;
4 | 3212/b |Shtrese stabilizant t=10 cm per bankine m? 268
SHUMA 3
SHUMA II (1+2+3)
Analiza 11
Tombino @50 cmL =5 ml
Nr | Nr.An. | Zeriipunes Njesia | Sasia |  Cmimi Viefta
! !GennhndhmlmeekﬂmvmﬁrgmnaOQSin% i
3.87/a gne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, m? 16 |
fo| \kategoria III, me shk ne toke
2 | 3.183/a .Shtrf-e?ﬁj_z_lljv_()_r_lLlnn t=10cm, per nensht_rese i 2t
3 | 3243 Struktura monolite betoni C 16/20 per i 3
~mure o e
|Struktura monolite betoni 3 ‘
2
i ‘ 3248 |shtrese mbt tuba, t= 20 A - SUP;?Q nji 7 7
5 | 3364 FV.tubbetoni @ 500 ﬂf‘rﬁes betofg®\ ml | 5 |
Mbush]e me zhavorr mm ev m? 4

le o/ N4

SHUMA
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HLDEGEZIMI I MAJTE ; L =156 ml

Nr | Nr.An. | Zeri i punes | Njesia | Sasia | Cmimi | Viefta
1.PUNIME DHEU
L | 332 hPrerje bime te vogla O deri 10 cm m? 620
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m’, ne
2 | 3.80/b |kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, m? 301
me shk ne mjet B R
3 | 3.158/4a Transport dheu me auto deri 4.0 km {eye: | oS a0 |- ) - |
' Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m?, ‘
4 | 3.95/a |nekanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria mé |
I11, me shk ne toke W
s | 34710 Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, £ 7
cdo 30 cm, toke te zakonshme | |
SHUMA 1
2.PUNIME BETONI DHE VEPRA ARTI
1 | 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm, nen beton m? 171 | %
> | 32431 Stru-ktura te hollia monolite betoni C 16/20, per . 04
; murin dhe kanalin anesor [ m®
SHUMA 2
3.PUNIME PER SHTRESA RRUGORE
T : 5 o |
| 3911 Shtrese g:akellll mbeturine kaye t. 20cm, o 33
perhapur e ngjeshur me makineri ‘
2 3.183/a |Shtrese zhavor lumi t=10cm, nen beton m? 332
‘ Struktura te holla monolite betoni C 16/20, per 5
3:.|| Baddil Shtrese B/A, tmes=13 cm i 4 _m_ = _6_5_
4 3987 F V hekur betoni i zakonshem @ 6 ~ 10mm | o | g
| |cdo20cm |
5 | 3.212/b |Shtrese stabilizant t=10 cm per bankine | m? 71
SHUMA 3
SHUMA II (1+2+3)
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